

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 1 de novembro de 2022

Ano VII - Edição nº 00418 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cândido Sales publica



Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2022

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br

Câmara Municipal de Cândido Sales

Editais Administrativos



CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES – BAHIA

Gabinete do Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°06/2022

Edital de convocação para Sessões Ordinárias do mês de Novembro de 2022.

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES, Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales, Estado da Bahia, nos termos do artigo 23, inciso I, alínea 'a', do regimento interno, em uso de suas atribuições, **CONVOCA**, através deste edital, os senhores vereadores do Legislativo Municipal para as Sessões Ordinárias do mês de Novembro de 2022 da Legislatura 2021/2024, com a seguinte pauta:

- a) Pequeno expediente;
- b) Grande expediente;
- c) Ordem do dia;

As sessões ocorrerão nos seguintes dias:

04/11/2022 11/11/2022 18/11/2022 25/11/2022

Registre-se e publique-se.

Cândido Sales, 01 de Novembro, 2022.

Simplício Maria Santos Lopes Presidente

Rua Getulio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br